La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
GAM BILANCIA TECNICA DI PRECISIONE IN ACCIAIO INOX SERIE GAM
Bilancia di precisione IP65, adaƩa per
laboratorio e uso industriale. La struƩura
superiore in acciaio INOX la rende ideale per
ambienƟ ad elevaƟ requisiƟ d'igiene o in

PARTICOLARE 3
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Classe
Piatto
Max (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linearità
(g) +/-
Ripetibilità
(g)
GAM320  II Ø 140 mm 320 0,01 0,01 0,01 0,01
GAM820  II Ø 140 mm 820 0,01 0,01 0,01 0,01
GAM2200  II 190x190 mm 2200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM3200  II 190x190 mm 3200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM6200  II 190x190 mm 6200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM8200  II 190x190 mm 8200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM15000  II 190x190 mm 15000 1 1 1 1
(*) Divisioni CE-M ottenibili solo con le relative opzioni.
AEB Italia SRL
Via Interna 16/7 - 33170- Pordenone (PN)
Tel. 0434555911